PRtHITURA MUNICIPAL

, CHAPADINHA
Compromisso e Desenvolvimento

Estado do Maranhão
Governo Municipal de Chapadinha

Prefeitura Municipal de Chapadinha

Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE ANUÊNCIA

. -~

Na qualidade de Orgão Participante, DECLARO para os devidos fins que e'~AIGf'!!o~s
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Se
cretaria Municipal de Administração, sob a responsabilidade do Sr. THIAGO ALVES DOS SANTOS,
Secretário Municipal de Licitações e Compras, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de
Saúde.